
 

Uchwała Nr XXIV/248/2000
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 27 września 2000r.

w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego oraz wartości punktu 
dla  ustalenia  wynagrodzenia  pracowników  Miejskiego  Zakładu  Komunikacji  w 
Starogardzie Gdańskim.

Na podstawie art. 18 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.Nr 13, poz. 74 z 1996r. z późn. zmianami) w związku z art. 20 ust. 2 ustawy z dnia 22 
marca 1990r. o pracownikach samorządowych (Dz.U.Nr 21, poz. 124 z późn. zmianami) i § 3 
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000r. w sprawie zasad wynagradzania i 
wymagań  kwalifikacyjnych  pracowników  samorządowych  zatrudnionych  w  jednostkach 
organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2000r. Nr 61 poz. 708) Rada 
Miejska uchwala co następuje:

§ 1

Ustala  się  najniższe  wynagrodzenie  zasadnicze  w  kwocie  410  zł  (słownie:  czterysta  dziesięć 
złotych).

§ 2

Wartość  jednego  punktu  dla  przeliczenia  poszczególnych  kategorii  zatrudnienia  według  tabeli 
wprowadzonej  Rozporządzeniem  Rady  Ministrów  z  dnia  26  lipca  2000r.  w  sprawie  zasad 
wynagrodzenia  i  wymagań  kwalifikacyjnych  pracowników  samorządowych  zatrudnionych  w 
jednostkach  organizacyjnych  jednostek  samorządu  terytorialnego  ustala  się  dla  pracowników 
Miejskiego  Zakładu  Komunikacji  w  Starogardzie  Gdańskim w wysokości  6  zł  (słownie:  sześć 
złotych).

§ 3

Powyższe zasady obowiązują od dnia l sierpnia 2000r.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Miejskiego Zakładu 
Komunikacji w Starogardzie Gdańskim.

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
Starogardu Gdańskiego

Stefan Milewski



U  zasadnienie  

W związku z wejściem w życie Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 

2000r. w sprawie zasad wynagradzania i wymagań kwalifikacyjnych pracowników 

samorządowych zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych jednostek samorządu 

terytorialnego (Dz.U. z 2000r. Nr 61, poz.708), konieczne jest podjęcie uchwały określającej 

najniższe wynagrodzenie i wartość jednego punktu w złotych, celem ustalenia 

miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego dla pracowników Miejskiego Zakładu 

Komunikacji w Starogardzie Gdańskim.

Zmiana systemu wynagradzania odbędzie się zgodnie z możliwościami 

finansowymi i planem finansowym zakładu.


